1 de 1

EXCELENTISSIMO SENHOR CONSELHEIRO DA 6ª RELATORIA DO EGRÉGIO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS – TCE.

PROCESSO Nº 2385/2021 - REPRESENTAÇÃO

Responsáveis: Josemar Carlos Casarin – Gestor e  Malvina da Cruz Nascimento – Pregoeira

 JOSEMAR CARLOS CASARIN E MALVINA DA CRUZ NASCIMENTO, já

qualificados nos autos, comparecem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, em

cumprimento ao Despacho Cautelar nº 315/2021 – RELT6 para apresentar cópia do Diario

Municipal nº 946, de 25 de Março de 2021, no qual consta às páginas 5 e 6, o aviso de suspensão

da Licitação PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº003/2021/PMCO/TO, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº027/2021/PMCO/TO,  Nº do Processo: 863/2021.

Aproveita o ensejo para desde já requerer dilação do prazo por mais 15 (quinze) dias para

apresentação de defesa escrita nos autos, na forma do Artigo 2º da Instrução Normativa nº 13/2003

deste E. TCE/TO.

Termos em que pede e espera deferimento.

Colinas do Tocantins, 27/03/2021.

Jean Carlos Paz de Araújo- Adv OAB-TO nº2703

Documento assinado digitalmente conforme Medidas Provisórias nº 2.200-2 de

24/08/2011, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP, e LEI

Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

about:blank
about:blank

		2021-03-27T09:35:47-0300
	JEAN CARLOS PAZ DE ARAUJO:78226791120